(50) (D. vicedompnus.) — Visa lictera missiva destinata per d. vice- 
dompnum, fuit conclusum quod scutus auri unus detur pro pena habita 
in cridis novissime factis. Et, in casum recusacionis, evocetur coram d. 
vicario, et compellatur ad restitucionem licterarum originalium quas 
penes se habet. 

(Tela.) — Thesaurarius pro qualibet ulna tele exigat grossus unus 
monete. 

(Designerius.) —Johannes Malliardi efficitur designerius carrerie Do¬ 
mine Nostre; qui solitum prestitit juramentum. 

* 
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Solvat thesaurarius commentariensi carcerum Insule, pro expensis 
cujusdam pauperrime filie, videlicet quinque solidos aut septem. 

Martis xxa februarii. — Sindici quatuor; — n. H. de Burdignyn, 
G. Roget, P. Versonnex, Jo. Bueti, R. Nycolay, A. de Fonte, Lyo- 
nardi, H. de Nanto, A. Gule, de Borgali, Hemonyni, Prepositi. 

Evocetur d. vicedompnus coram consilio episcopali, cui per n. sin- 
dicos petatur originale licterarum novissime proclamatarum. 

De Petro Rosset, quem fiscalis procurator ultra franchesiarum teno- 
rem componere nititur pro quodam excessu per ipsum perpetrato, fuit 
conclusum quod n. sindici alloquantur consilium episcopale quo eidem 
franchesie serventur diese et fiscus a ceptis désistât. 

Albergamentum factum Francisco Vuaudey suo maneat in esse et loci 
visitacio fiat per n. sindicos. 

Pratum Pasqueriorum denuo proclametur et plus offerenti expe- 
diatur. 

Die xxiija februarii. — Sindici quatuor in stupha Fratrum Predicato- 
rum ; — Levrerii, Bueti, Nanto, Peyrolerii, Jo. Taconis, Roget, Bur¬ 
dignyn, Paquet, Vuarambert, de Fonte, A. Gule, Pichon, S. Dorerii, 
R. Nycolay, Borjali. 

(Predicatori.) — Predicatori detur centum fassine nemoris cum vj 
libris candellarum, solito more. 

(51) (Admodiacio carronerie.) — Ibidem et in quorum supra pre- 
sencia, nobiles Petrus de Orseriis, Johannes Balli, Colinus Chicandi et 
Franciscus de Leamon, sindici et procuratores civitatis Gebenn., sindi- 
cario nomine etc., admodiant et in admodiacionem tradunt honesto 
viro Johanni Doris, de Bernex, presenti etc., videlicet carroneriam civi- 
tati pertinentem cum suis dependenciis universis, et hoc per spacium 
trium annorum hodie incohandorum et simili die finiendorum, sub 
firma cujusque anni duorum millium et quinque centum carronum 
solvendorum terminis assuetis, sub condicione quod ipse Johannes 
Doris teneatur facere quarronos ad formam moduli sibi tradendi, lon- 
gevam sectando consuetudinem, et milliare burgensibus et civibus ven- 
dere precio quinque florenorum parvi ponderis cum dimidio. Et carro- 
neria ipsa refficiatur civitatis sumptibus cum coopertura ejusdem, quam, 

XVI, 52 65 MAR. 1509 

dicto tempore durante, manutenere debeat dictus admodiatarius ; pro- 
mictentes etc. ; renunciantes etc. Actum Gebenn. in domo Fratrum 
Predicatorum et in stupha ejusdem, presentibus providis Anthonio de 
Fonte et Gabriele de Borgali, testibus, etc. 

Montyon. 

Evocetur consilium quinquaginarium ad Martis cui computorum 
auditores electi presententur. Et de expensis per abbatem petitis fiat 
totalis decisio. 

(Actestacio.) — Fiat actestacio per honorabilem Roletum Nycolay 
fieri petita in favorem Johannis Marqueti anno lapso peste infecti cum 
tota ejus familia, qui, ignorans Petrum Mourerii peste vulneratum, 
eidem tradidit hospicium. 

Martis xxvija februarii. — Sindici quatuor, in Domo communi ; — 
Versonnex, Bueti, Roget, Mara, Paquet, Fonte, Pollerii, A. Gule, Nanto, 
M. Nergaz, Jo. Nergaz, Borjali, S. Dorerii, Jo. Taconis. 

Sumantur informaciones si Glaudius Levet, rex collovrinariorum, 
vendiderit vinum, et si constet vendidisse, privilegiis gaudeat. 

(Magna^.) — Fiat quictancia Amedeo Magnaz per thesaurarium civi¬ 
tatis de somma per ipsum petita, ut equitas et justicia suadent. 

Pratum Pasqueriorum admodietur particularibus personis. 
Viso rotulo in quo quinquaginta electi pro consilio quinquagenario 

celebrando sunt descripti, fuit dictum modo quo jacet bene stare. Et, 
an consilium L veniat celebrandum, ad Veneris remictitur. 

Lathomus suam solvat borgesiam. 
Locus in quo cabaretum fieri debet visitetur per n. sindicos. 

(52) Die Venerissecunda mardi. — Sindici : Orsieres, Jo. Balli, Lea¬ 
mon ; — Nanto, Prepositi, Vaudo, Lyonardi, Roget, Bueti, Fonte, 
Grueti, Paquet. 

De itineribus publicis infra civitatis limites existentibus sermone 
facto, quia in pluribus locis itinera ipsa adeo sunt devastata quod eun- 
tibus eques et penes [pedes] grandis jactura inest, fuit conclusum quod, 
pro ipsorum reparacione fienda, evocentur tenementarii possessionum 
contiguarum. 

VII 5 
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Locus différencie existentis inter Bellecerfz et Colinum Colini visi- 
tetur per n. sindicos. 

Die Martis sexta mardi. — Sindici quatuor ; — Burdignyn, Roget, 
Bueti, Grueti, R. Nycolay, A. Gule, M. Nergaz, Vaudo, Versonnex, 
Pichon, Vuarambert, C. Hugonis, Jo. Nergaz, Jo. Taconis, P. Pollerii, 
de Fonte, S. Dorerii, Nan to, Lyonardi. 

Evocetur consilium quinquagenarium ad Veneris. 
De Coquet fuit dictum quod suas facere debeat cloacas modo per n. 

sindicos limitando. 
Perscructetur an Johannes Fabri velit admodiare pratum Pasque- 

riorum precio lx florenorum pro singulo anno. Qui si recuset, Jacobo 
Comitis admodietur precio quinquaginta. 

Egregius Petrus Navis exposuit quemadmodum molestatur et inquie- 
tatur ad solucionem subsidiorum per dominum Sancti Sirici, occasione 
bonorum suorum in eodem loco situatorum. Quia hec materia ponde- 
rosa est, consilio digna, nichil pro nunc concluditur. 

Die Veneris ixa mardi. — Sindici : Orsieres, Jo. Balli, C. Chicandi, 
Leamon ; — P. Versonnex, G. Roget, A. Gule, S. Byollesii, de Fonte, 
Bueti, Le Lorrens, Ny. Gentilis, Octimandus Aygre, P. patisserius, 
Vaudo, H. pictor, A. Millanoys, M. Nergaz, D. Chivallerii, H. de Bur- 
dignino, Grueti, Baudichon, Vuarambert, P. Taconis, Cadodi, Borjali, 
Lyonardi, Ja. Nepotis, de Ulmo, G. Curti, Joliti, C. Colini, P. Barbe- 
rii, P. Pocterelli, FL Ferraz, Jo. Velluti, Grassie, Pichon, Jo. Nergaz, 
(53) Bachodi, Jo. du Soex, Jo. Fabri, F. Barberii, Jo. Rosseti, Nanto, 
Jo. Taconis, H. Pollerii, S. Dorerii, Richardet, Prepositi, Ro. Nycolay, 
Fusserii, C. Hugonis. 

(Computorum auditores.) — In quorum supra presencia, computorum 
auditores fuere deputati, videlicet M. Nerguaz, Jo. Bernardi, de Fonte 
et Byollesii, qui quatuor per consilium ordinarium jam extitere electi, 
cum quibus adjunguntur H. Ferraz et Ny. de Villario. Ipsi quoque sex, 
hinc et per totum mensem aprilis proxime futurum thesaurarii computa 
visitare et carculare habeant. Qui solita prestiterunt juramenta. 

De prato Pasqueriorum, fuit conclusum quod civitatis sumptibus fiat 
clausura et sepes, et suum continuare habea(n)t possessorium civitas. 
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(R. Nycolay et Grueti.) — Ro. Nycolay et H. Grueti habeant visitare 
rotulos, carculare et signare ut moris est. Qui equidem solitum presti¬ 
terunt juramentum. 

Consilium generale, computo per thesaurarium prius reddito, cele- 
bretur ut omnibus ignocescat que et quanta erunt erragia de quibus in 
sindicorum creacione sermo factus fuit. 

Fuere evocati L electi in rotulo nominati et interfuerunt suprascripti. 

Die xa mardi m° quingentesimo nono. — Sindici quatuor ; — A. Gule, 
Nanto, Roget, Vuarambert, P. Peyrolerii, H. Pollerii, de Fonte, M. 
Nergaz, Lyonardi, Levrerii, Burdignyn, (Nanto). 

Tractatu n. sindicorum et consulum, différencia exorta inter n. Pe¬ 
trum de Versonnex et magistrum Stephanum Dorerii sedata et paciffi- 
cata extitit. In cujus rei testimonium ipse partes et inibi astantes bibe- 
runt malvaticum solvendum per civitatis thesaurarium, de quorum 
supra voluntate et consensu.